Постановление

              Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области

             от 14.10.2013г
№96

           О проведении запроса котировок

В соответствии с ФЗ №94-ФЗот 21.07.2005г «О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положением о муниципальном  заказе в Пречистенском сельском поселении Ярославской области, утвержденным Решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 10.11.2009г №9а,Соглашением о передаче осуществления части полномочий по муниципальному заказу от 01.02.2013г,

                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить размещение муниципального заказа способом запроса котировок на :

-замену оконных блоков вкв.4 дома №4 ул.Школьная ст.Скалино Первомайского МР Ярославской области на сумму 34224рубля.

-замену дверного блока в кВ.1 дома №5 ул. Школьная ст. Скалино Первомайского МР на сумму 11564рубля.

-Запросы котировок провести в соответствии с действующим законодательством.

2.Назначить ответственной за предоставление документации, необходимой для проведения запроса котировок в электронной форме в администрацию Первомайского  муниципального района Ярославской области(отдел муниципального заказа, предпринимательства и потребительского рынка) ведущего специалиста администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области  Смирнову Н.И.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пречистенского сельского поселения

Ярославской области
            А.К.Сорокин